ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА № 643

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ОБЪЕКТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Принято Вологодской городской Думой

24 сентября 2009 года

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального

образования   «Город  Вологда» Вологодская   городская  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 12 декабря 2007 года

№ 643 «Об утверждении Порядка ведения реестра объектов муниципальной

собственности города Вологды и внесении изменений в некоторые решения

Вологодской городской Думы» следующие изменения:

1.1. Дополнить решение новым пунктом 6 следующего содержания:

«6. Настоящее решение действует до вступления в силу соответствующего

нормативного правового акта федерального органа исполнительной власти,

уполномоченного Правительством Российской Федерации.».

1.2. Пункт 6 решения считать пунктом 7.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости».

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 сентября 2009 года

№ 140